
日頃より弊社をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社において 2021 年 6 月 1日に新規事業所「ぼやあ樹 関内」が誕生いたしましたのでご報告
させていただきます。

ご希望されるご利用者様へのご相談・受付は、下記弊社相談員までお気軽にお問い合わせください。

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。

2021 年 6 月 新規事業所 OPEN！

ぼやあ樹 関内

JR「関内駅」または横浜市営地下鉄「伊勢佐木長者町駅」から徒歩 5分

〒231-0028
横浜市中区翁町 2-7-10 関内フレックスビル 1 階

住所

小規模

多機能型

居宅介護

担当相談員：石川・石井

045-620-5540

相談窓口 連絡先

お気軽にお問い合わせください。

TEL FAX045-264-9026 045-264-9027

最寄り駅

事業所番号 1490400387


